
    
 

  
 

    नािशक
              सावᭅजिनक
     शहरी सामदुाईक
    

दरू᭟वनी ᮓमाकं  - ०२५३ - 

  
 

इ -मले आयडी -uphcsatpur@gmail.com
  जा. ᮓ. /यू.पी.एच
  ᳰदनांक -  7/03/2025

       ई -कोटेशन नोटीस ᮓ.०6 

                                                                                       

                िन᳜िलिखत तपशीलाᮧमाणे
िवभागांतगᭅत कायाᭅि᭠वत ᱧ᭏ण क᭨याण
STATIONERY AND PRINTING खरेदी

कोटेशन फॉमᭅ िमळ᭛याची तारीख                

कोटेशन भᱨन द᭛ेयाची अंितम तारीख

कोटेशन फॉमᭅ िमळ᭛याचे ᳯठकाण व वेळ

वेळ                                                      

 

कोटेशन  जमा  कर᭛याच े ᳯठकाण:-  कोटेशन

येथ ेकायाᭅलयीन वेळेत रिववार व शासकीय सुǥीचे िदवस वघळून
याव.े अपूणᭅ कोटेशन ᭭वीकारल ेजाणार
राखून ठेव᭛यात येत आह.े 

 

                                                                          

                                                             

                                                                  

                                          

                  

    

नािशक महानगरपािलका, नािशक 
 

 
 

सावᭅजिनक आरो᭏य िवभाग   

सामदुाईक आरो᭏य कᱶ ᮤ, सातपरू   
    
कायाᭅलय 
 

  

श.सा.आ. कŐ ū , सातपूर 

@gmail.com नािशक   

एच.सी सातपूर /ᱧ.क.स./    /2025   

2025     

                                                                                                                              ᳰद.  7/03/

तपशीलाᮧमाणे नािशक महानगरपािलका, नािशक कायᭅᭃेᮢात सावᭅजिनक
क᭨याण सिमती शहरी सामुदाईक  आरो᭏य कᱶ ᮤ, सातपूर कᳯरता

खरेदी करणेकामी ई-कोटेशन मागिव᭛यात येत आह.े 

                : 7/03/2025 

तारीख        : 17/03/2025 

वेळ     :  श.सा.आ. कŐ ū , सातपूर 

     : सकाळी ९त५े वा.पयᲈत  

कोटेशन फॉमᭅ पुणᭅ भᱨन श. सा.आ. कᱶ ᮤ सातपूर  नािशक

रिववार व शासकीय सुǥीचे िदवस वघळून  (सकाळी ९ ते ५ वा. पयᲈत
जाणार नाहीत. कोटेशन फॉमᭅ ᭭वीकार᭛याचा अथवा नाकार᭛याचा

                                                                                                     (वै᳒ कᳱय अिधकारी) 

                                                                                      ᱧ᭏ण क᭨याण सिमती श.सा.आ. कŐ ū

                                                                                                नािशक महानगरपािलका नािशक

7/03/2025 

सावᭅजिनक आरो᭏य 
कᳯरता 

नािशक  

पयᲈत) दे᭛यात 
नाकार᭛याचा हᲥ 

कŐ ū , सातपूर 

नािशक 



                                                                 On Letter Head 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

          उपरोᲦ ᮧमाणे  कामाच े अटी शतᱮ व ᭭पेिसᳰफकेशन नुसार  STATIONERY पुरिवण ेकामी मी /आ᭥ही 
पुढीलᮧमाण ेसवᭅ करांसह दर सादर करत आहोत.  

            सदर कोटेशन सोबत असले᭨या सवᭅ अटी व शतᱮ मी वाचले असुन मला ᭜या मा᭠य आहते. सदर अटी 
शतᱮ ᮧमाण ेसदर कोटेशन म᭟य ेनमदू केले᭨या दराने १२ मिहने कालावधी करीता पुरवठा कर᭛यास मी तयार 
आह.े ᭜यासाठी या कोटेशन वर ᭭वाᭃरी करीत आह.े 

व᭭तचूनेाव नगस᭎ंया दर सवᭅकारासंह ᮧमाण /एकक 
A4 PAPER RIM 10     
BLACK MARKER 10     
BOX FILE  36     
CALCULATOR 1     
CUTTER 3     
DISPENSER JAR 5LTR 2     
ERESER BOX 2     
FEVICOLE BOTTLE SMALLL 10     
FOLDERS  12     
LEGAL RIM 5     
LOCK BIG 2     
PAPER CLIPS 12     
PAPER TAGS 20     
PEN BLUE BOX 6     
PEN BOX 14     
PENCILE BOX 8     
PERMANENT MARKER 12     
PLASTIC BOXES 20     
STAPLER BIG 5     
PUNCHING MACHIN BIG 5     
RED MARKER 5     
REGISTERS 36     
SCALE BIG 5     
SKETCH PEN BIG 2     
SPRING FILES 36     
STAMP PAD BIG 2     
STAMP PAD SMALL 3     
STAPLER SMALL 12     
STAPLER PIN BOX 12     
STICKY NOTES 150     
WHITENER BOX 10     

 



व᭭तचूनेाव नगस᭎ंया दर सवᭅकारासंह ᮧमाण /एकक 

INDOOR BOOK 10     
DISCHARGE BOOK 10     
INJ SUCROSE BOOK 6     
DELIVERY A RESISTER 10     

ANC/PNC HIGHRISK BOOK 4     
PHOTO THERPY BOOK 4     
AUTOCLAVE BOOK / 
FAMIGATION 10     
BLOOD TRANSFASION BOOK 4     
REFERAL BOOK 8     

BMCO BOOK 10     
LABOUR BOOK 8     
GOB 10     
DUPLICATE BOOK  12     

STOCK BOOK 20     
BIRTH BOOK 4     
OPERATION REGISTER  4     
DHOBI BOOK 4     
PRESENTY BOOK 200PAGES 6     

MOVEMENT REGISTER 2     
GRAPH BOOK  6     
DEATH REGISTER 1     
INJ OPD REGISTER 6     
REGISTERS 200 PAGES 24     

DAILY EXPENCE REGISTER 25     
STOCK BOOK 6     
DUPLICATE BOOK  INDENT 8     
DEAD STOCK REGISTER 2     

MONTH REPORT REGISTER 2     
OPD LAB REGISTER 10     
ANC LAB REGISTER 10     
IPD LAB REGISTER 5     
MTP REGISTER 1     
PATIENT REGISTRATION BOOK 6 
EXPIRY REGISTER               3   

CLEANING REGISTER               2   

            

                                                      



                                                       PRINTING  

  
ANC & PNC HIGH RISK REGISTER 

Sr. 
No. 

DAT
E 

PATIEN
T'S 

NAME 

A
G
E
/
S
E
X 

 

A
D
D
RE
SS 

GRA
VID
A 

LMP/
EDD 

HB
% BP 

INDIC
ATIO

N 

T
R
E
A
T
M
E
N
T 

FOLL
OW 
UP 

R
E
M
A
R
K 

 

  
  

  
PHOTOTHERAPY BOOK 

Sr.N
o. 

IPD 
NO. 

NAM
E OF 
PATI
ENT  

AGE 

  

SEX 
BILL
URU
BIN 

DAY'S 
FOLL
OW 
UP   

    1 2 3 4 5   
  
  

  
AUTOCLAVE BOOK 

DATE 
STRI

P 

DRAPE/
UNDRA

PE 

  

TIME 
PRO
CES

S 

STOP 
TIME 

OP
EN 

VALI
D 

STAFF 
SIGN 

A
A
Y
A 

REM
ARK   

  
  

  
BLOOD TRANSFUSION BOOK 

Sr. 
No. 

NAM
E OF 
PATI
ENTS 

ADDRE
SS 

  

HB% 

BLO
OD 

GRO
UP 

ANC/
PNC 1st  2nd 3rd 

F
O
LL
O
W 
U
P 

   

  
  
   

 
 
 



  
REFERAL BOOK 

Sr. 
No. 

PATI
ENT 
NAM
E  AGE  

  

BP FHS 
PV/O
S 

TE
RE
AT
ME
NT  

REF
ER 

FOLL
OW 
UP 

SI
G
N 

  
 
 

  

  
  

BMW BOOK 

DATE 
RED 
BAG 

WEIGH
T 

  

WEI
GHT 

BLU
E 

BAG 
WEI
GHT 

W
HIT
E 

PC
C 

WEI
GHT 

STAFF 
SIGN 

A
A
Y
A 

REM
ARK 

  
  

  
INJ:- SUCROSE BOOK 

Sr. 
No. 

NAM
E OF 
PATI
ENT AGE 

  

HB% 

BLO
OD 

GRO
UP 

ANC/
PNC 

LM
P/E
DD DATE 

FOL
LO
W 
UP 

                1 2 3 4 5   
  

 

ᳰदनांक :-    /   / 2025.                                                                 

                                                                                              कोटीशन धारकाची सही व िशक् 

                     

 

 

 

 

 

 



                   नाͧशक महानगरपाͧलका, नाͧशक 

                      साव[जǓनक आरोÊय ͪवभाग 

                       ई -कोटेशन नोटȣस Đ.०१ 

                                                                                                     Ǒद.  24/01/2025       

     िन᳜िलिखत तपशीलाᮧमाणे नािशक महानगरपािलका, नािशक कायᭅᭃेᮢात सावᭅजिनक आरो᭏य 
िवभागांतगᭅत कायाᭅि᭠वत ᱧ᭏ण क᭨याण सिमती शहरी सामुदाईक  आरो᭏य कᱶ ᮤ, सातपूर कᳯरता 
STATIONERY AND PRINTING खरेदी करणकेामी ई-कोटेशन मागिव᭛यात येत आह.े 

व᭭तूचनेाव नगसं᭎या दर सवᭅकारांसह ᮧमाण /एकक 
A4 PAPER RIM 10     
BLACK MARKER 10     
BOX FILE  36     
CALCULATOR 1     
CUTTER 3     
DISPENSER JAR 5LTR 2     
ERESER BOX 2     
FEVICOLE BOTTLE SMALLL 10     
FOLDERS  12     
LEGAL RIM 5     
LOCK BIG 2     
PAPER CLIPS 12     
PAPER TAGS 20     
PEN BLUE BOX 6     
PEN BOX 14     
PENCILE BOX 8     
PERMANENT MARKER 12     
PLASTIC BOXES 20     
STAPLER BIG 5     
PUNCHING MACHIN BIG 5     
RED MARKER 5     
REGISTERS 36     
SCALE BIG 5     
SKETCH PEN BIG 2     
SPRING FILES 36     
STAMP PAD BIG 2     
STAMP PAD SMALL 3     
STAPLER SMALL 12     
STAPLER PIN BOX 12     
STICKY NOTES 150     
WHITENER BOX 10     



 

व᭭तूचनेाव नगसं᭎या दर सवᭅकारांसह ᮧमाण /एकक 

INDOOR BOOK 10     
DISCHARGE BOOK 10     
INJ SUCROSE BOOK 6     
DELIVERY A RESISTER 10     

ANC/PNC HIGHRISK BOOK 4     
PHOTO THERPY BOOK 4     
AUTOCLAVE BOOK / FAMIGATION 10     
BLOOD TRANSFASION BOOK 4     
REFERAL BOOK 8     

BMCO BOOK 10     
LABOUR BOOK 8     
GOB 10     
DUPLICATE BOOK  12     

STOCK BOOK 20     
BIRTH BOOK 4     
OPERATION REGISTER  4     
DHOBI BOOK 4     
PRESENTY BOOK 200PAGES 6     

MOVEMENT REGISTER 2     
GRAPH BOOK  6     
DEATH REGISTER 1     
INJ OPD REGISTER 6     
REGISTERS 200 PAGES 24     

DAILY EXPENCE REGISTER 25     
STOCK BOOK 6     
DUPLICATE BOOK  INDENT 8     
DEAD STOCK REGISTER 2     

MONTH REPORT REGISTER 2     
OPD LAB REGISTER 10     
ANC LAB REGISTER 10     
IPD LAB REGISTER 5     
MTP REGISTER 1     

            

PATIENT REGISTRATION BOOK 6 
EXPIRY REGISTER               3   

CLEANING REGISTER               2   



 

PRINTING 
  

ANC & PNC HIGH RISK REGISTER 

Sr. 
No. DATE 

PATIE
NT'S 

NAME 

A
G
E
/
S
E
X 

 

AD
DR
ES
S 

GRA
VID
A 

LMP/
EDD HB% BP 

INDIC
ATION 

TREA
TME
NT 

FO
LL
O
W 
UP 

R
E
M
A
R
K 

 

  
PHOTOTHERAPY BOOK 

Sr.
No. 
IPD 
NO

. 

NAME 
OF 

PATIE
NT  

AGE 

  

SE
X 

BILLU
RUBIN DAY'S 

FO
LL
O
W 
UP 

  

    1 2 3 4 5   
  
  

  
AUTOCLAVE BOOK 

DA
TE STRIP 

DRAPE
/UNDR

APE 

  
TI
M
E 

PROC
ESS 

STOP 
TIME 

OPE
N 

VA
LID 

STAFF 
SIGN 

AAY
A 

RE
M
AR
K 

  

  
  

  
BLOOD TRANSFUSION BOOK 

Sr. 
No. 

NAME 
OF 

PATIE
NTS 

ADDRE
SS 

  
HB
% 

BLOOD 
GROUP 

ANC/
PNC 

1
s
t  

2n
d 3rd 

FOLL
OW 
UP    

  
  
  

  
REFERAL BOOK 

Sr. 
No. 

PATIE
NT 
NAME  AGE  

  

BP FHS 
PV/O
S 

TERE
ATM
ENT  

RE
FE
R 

FOLLO
W UP SIGN 

  
  
  



  
BMW BOOK 

DA
TE 

RED 
BAG 

WEIG
HT 

  W
EI
G

HT 
BLUE 
BAG 

WEI
GHT 

WHI
TE 

PCC 

W
EI

GH
T 

STAFF 
SIGN 

AAY
A 

RE
M
AR
K 

  
  

  
INJ:- SUCROSE BOOK 

Sr. 
No. 

NAME 
OF 
PATIE
NT AGE 

  

HB
% 

BLOO
D 
GROU
P 

ANC/
PNC 

LMP
/ED
D DATE 

F
O
L
L
O
W
 
U
P 

                1 2 3 4 5   
                               अटȣ / शतȸ  

         वरȣल कामाच ेकोटेशन पğक (अटȣशतȸसह) www.nmc.gov.in या संकेत èथळावर  

             Ǒद. 7/03/2025 ते  Ǒद.  17/03/2025 या कालावधीत उपलÞध आहे. 

१) कोटेशन पाकȧट सादरȣकरणाची अǓंतम मुदत Ǒद. 7/03/2025 रोजी संÚया. ५ वाजेपयɍत 

राǑहल.मुदती नंतर ĤाÜत झालेले कोटेशन पाͩकट िèवकारले जाणार नाहȣ.  
२) सदरच ेसाǑह×य श.सा.आ. कŐ ū सातपरू या Ǒठकाणी पोहोच कराव ेलागेल. ×यासाठȤ वेगळा 

वाहतूक खच[ देÖयात येणार नाहȣ. 
३) सदरच ेदरपğकात सव[ कारासंह दर नमूद करावयाचे आहेत. कोण×याहȣ कराची जबाबदारȣ 

नाͧशक महानगरपाͧल केवर राहणार नाहȣ.  
४) कोणतेहȣ कोटेशन िèवकारण े अगर नाकारÖयाचा अͬधकार Ǔनàमèवा¢रȣकार यांचा 

राहȣल.  

५) परुवठा दारास माल परुͪवãया नंतर देय कमीत कमी१० ǑदवसाÍया आत PFMS ɮवारे 
ऑनलाईन पɮधतीने परुवलेãया बँक खा×यात वग[ करÖयात येईल.  

 

                                                                                                     (वै᳒ कᳱय अिधकारी) 

                                                                                     ᱧ᭏ण क᭨याण सिमती श.सा.आ. कŐ ū , सातपूर 

                                                                                              नािशक महानगरपािलका नािशक 


